
  

 

           
        

 
 Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

 Sito internet: www.istruzione.calabria.it 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
Ufficio I- Risorse Umane – Affari Legali 

Via Lungomare 259 -  88100 CATANZARO  -  Tel. 0961734411 - Codice Ipa: m_pi 
 

 

Responsabile dell’istruttoria: Stefano Galiano                   
 

 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il D.Lgs.30.3.01 n°165 (artt. 19,24,25), come modificato dal D.Lgs. 27.10.2009,n°150 - recanti norme 

generali     sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTO  il C.C.N.L. relativo al personale dell’area V della Dirigenza per il quadriennio normativo 2002-05, 

sottoscritto l’11.4.2006 -come integrato dal C.C.N.L. per il personale dell’area V normativo 

2006/2009, sottoscritto in data 15.7.2010- con particolare riferimento, per le parti non disapplicate, 

agli artt. 5/2°c. , lettera b); 19/1°c. lettera b) e art. 43/1°c. del CCNL relativo al personale dell’area 

istruzione e ricerca sottoscritto in data 08.07.2019; 

VISTO  il C.C.N.L. – Area V – dirigenza scolastica per il quadriennio normativo 2006-2009 e il biennio 

economico 2006-2007, nonché il C.C.N.L. per il biennio economico 2008-2009; 

VISTO  il C.C.N.L. dell’Area Istruzione e Ricerca triennio 2016/2018 sottoscritto in data 8 luglio 2019 con 

particolare riferimento all’art. 43; 

VISTO  per le parti non disapplicate, il C. I. N. per il personale dell’area V della Dirigenza scolastica, relativo 

al quadriennio 2002/05 (Capo II -Art.2/2°c.:Determinazione dei compensi per incarichi aggiuntivi) 

sottoscritto il 22.2.2007, in attuazione dell’art.4/1°c. , lett. b) del C.C.N.L. sottoscritto in data 

11.4.2006; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo – Area Istruzione e Ricerca Dirigenza Scolastica – del  

31 maggio 2023 sottoscritto definitivamente  in data 02.08.2023, concernente “Individuazione delle 

fasce di complessità, criteri di riparto e impiego della risorsa costituente il Fondo unico nazionale 

(FUN), tra quota destinata alla retribuzione di posizione e quota destinata alla retribuzione di 

risultato, per l’a.s. 2023/2024”, in attuazione degli articoli 7 (comma 1 lettere b), c), d), e)), 39, 42 e 

43 del C.C.N.L. 8 luglio 2019; 

VISTO il Decreto Dipartimentale n. 62 del 19.06.2023 con il quale il superiore Ministero ha determinato ,per 

l’anno scolastico 2023/2024, il  punteggio di complessità attribuito alle istituzioni scolastiche, tra le 

altre, della regione Calabria; 

VISTO  l’art. 4 della direttiva prot. n.  AOOUFGAB 9  del 7 aprile 2023, concernente la conferma degli 

incarichi di presidenza per l’anno scolastico 2023/2024; 

VISTO       l’art. 19, comma 5 della legge 15/07/2011, n. 111 come modificata dalla legge 12/11/2011, n. 18 

concernente i parametri di riferimento per le individuazioni delle istituzioni scolastiche 

sottodimensionate che non possono essere più sede di dirigenza scolastica ma, sedi da assegnare a 

reggenza; 

VISTO l’art. 1, comma 978 della legge 30 dicembre 2020 n. 178 il quale testualmente recita: “Per l'anno 

scolastico 2021/2022, alle istituzioni  scolastiche autonome costituite con un numero di alunni 

inferiore a  500  unita', ridotto fino a 300 unità per le istituzioni  situate  nelle  piccole isole, nei 

comuni montani o nelle aree geografiche caratterizzate  da specificità linguistiche, non  possono  

essere  assegnati  dirigenti scolastici con incarico a tempo indeterminato nei limiti della  spesa 

autorizzata  ai  sensi  del  comma  979.  Le   predette   istituzioni scolastiche sono conferite in 

reggenza a dirigenti   scolastici titolari di incarico presso altre istituzioni scolastiche autonome. Alle 

istituzioni scolastiche autonome di cui al primo periodo non puo' essere assegnato in via esclusiva un 

posto di direttore dei servizi generali e amministrativi; con decreto del direttore generale o del 

dirigente non generale titolare dell'ufficio   scolastico regionale competente, il posto è assegnato in 

comune con altre istituzioni scolastiche.” 

VISTO l’art. 1, comma 343 della Legge 30 dicembre 2021, n. 234 ad oggetto “Bilancio di previsione dello 

Stato per l'anno finanziario 2022 e bilancio pluriennale per il triennio 2022-2024” il quale 

testualmente recita: “l'articolo 1, comma 978, della legge 30 dicembre 2020, n. 178, le parole: 

«l'anno scolastico 2021/2022» sono sostituite dalle seguenti: « gli anni scolastici 2021/ 2022, 

2022/2023 e 2023/2024  ». All'articolo 1, comma 979, della medesima legge n. 178 del 2020, le 

parole: «e di 27,23 milioni di euro annui per l'anno 2022» sono sostituite dalle seguenti: « 40,84 

milioni di euro per l'anno 2022, 45,83 milioni di euro per l'anno 2023 e  37,2  milioni  di  euro  per 

l'anno 2024 »”; 

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


2 

 

VISTA la nota prot. n. AOODRCAL8553 del 21.04.2023 con la quale lo scrivente Ufficio comunica che il 

totale delle istituzioni scolastiche normodimensionate secondo i parametri di cui all'art. 1, comma 978 

legge 178/2020   è pari a n. 47 mentre il numero delle istituzioni scolastiche sottodimensionate è pari a 

n. 23; 

VISTO  il D.D.G. prot. n. AOODRCAL10206 del 04.05.2023 con il quale sono  stati resi noti gli elenchi delle 

istituzioni scolastiche sottodimensionate e normodimensionate secondo i parametri di cui all'art. 1, 

comma 978 legge 178/2020; 

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 70 del 19/04/2023 registrato dalla Corte dei Conti in data 19.05.2023 al n. 

1615, che determina la consistenza complessiva delle dotazioni organiche dei dirigenti scolastici per 

l’a.s. 2023/2024, nel quale si prende atto che  la relazione tecnica di accompagnamento alla legge 30 

dicembre 2021, n. 234 chiarisce come la disposizione normativa di cui al richiamato articolo 1, 

comma 343 “… non dispone l’incremento delle facoltà assunzionali e non dispone l’autorizzazione ad 

assumere a tempo indeterminato. La copertura finanziaria è prevista fino all’ anno scolastico 

2023/2024…”; 

CONSIDERATA  l 'esigenza di conferire gli incarichi aggiuntivi di reggenza al personale dirigente scolastico della 

Calabria secondo i criteri generali scaturiti dalle norme contrattuali, ai sensi delle parti non 

disapplicate del citato C.I.N. per il personale dell’area V della dirigenza scolastica relativo al 

quadriennio 2002/2005, sottoscritto il giorno 22.2.2007 e del C.C.N.I. del  31.05.2023 sottoscritto 

definitivamente  in data 02.08.2023;  

VISTA la nota prot. n. AOODGPER35901 del 16 giugno 2023 ad oggetto “Operazioni di conferimento degli 

incarichi dirigenziali: conferme, mutamenti e mobilità interregionale con decorrenza 01/09/2023” 

così come integrata dalla nota prot. AOODGPER37254 del 22.06.2023; 

VISTA la nota di questa Direzione Generale prot. n. AOODRCAL14073 del 21.06.2023 relativa al 

conferimento e mutamento degli incarichi dei Dirigenti scolastici con decorrenza 01.09.2023 così 

come integrata con la nota prot. AOODRCAL14320 del 23.06.2023; 

VISTO  decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36, con modificazioni, in legge 29 giugno 2022, n. 79 recante ulteriori 

misure urgenti per l'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR); 

VISTO il D.D.G. prot. n. AOODRCAL16089 del 14.07.2023 concernente gli affidamenti degli incarichi 

dirigenziali con decorrenza 1° settembre 2023;  

VISTA la nota prot. AOODGPER47158 del 04.08.2023 ad oggetto “Procedure concernenti l’assegnazione 

degli incarichi ai Dirigenti scolastici neo assunti – a.s. 2023/2024”;   

VISTA  la nota prot. AOODGPER48907 del 18.08.2023 ad oggetto “Autorizzazione assunzioni dirigenti 

scolastici per l'anno scolastico 2023/2024, ai sensi dell'art. 39 della legge 27 dicembre 1997, n.449. 

Comunicazione assegnazione neo-DS alle regioni” così come rettificata, in pari data,  con la nota prot. 

AOODGPER48908; 

RILEVATO  che, dalla su citata nota prot. AOODGPER48907 del 18.08.2023 si evince che per l’USR Calabria 

nessun posto è stato autorizzato ai fini dell’immissione in ruolo dei vincitori inclusi nella graduatoria 

di cui al D.D.G. 1259 del 23/11/2017 e/o per eventuali trattenimenti in servizio da disporre ai sensi 

dell’ ex art. 1, comma 257, della Legge n. 208/2015; 

CONSIDERATO  che n. 8 posti sono accantonati per dirigenti scolastici utilizzati in altri compiti e/o in aspettativa per 

dottorato e/o in diversa posizione di stato e n. 4 posti sono da accantonati per altrettanti Dirigenti 

scolastici che, a seguito di ordinanze giurisdizionali, hanno ottenuto l’assegnazione in altre regioni; 

VISTA  la nota prot. n. AOODRCAL18249 dello 08.08.2023 relativa alle modalità e criteri per il conferimento 

degli incarichi di reggenza e la pubblicazione delle sedi sottodimensionate, delle sedi 

normodimensionate individuate ai sensi dell’art.1, c. 978 L. 178/2020 e ss.mm.ii  nonché di quelle 

normodimensionate rimaste vacanti al termine delle operazioni di mobilità; 

INFORMATE  le OO.SS. – Area Istruzione e Ricerca; 

CONSIDERATO che, per quanto sopra espresso, le sedi sulle quali conferire incarichi aggiuntivi di reggenza risultano 

essere pari a n. 80 di cui: n. 23 sottodimensionate, n. 38  normodimensionate e n. 19 

normodimensionate individuate ai sensi del più volte citato art. 1, c. 978 L.178/2020 e ss.mm.ii.; 

VISTE le istanze presentate dai dirigenti scolastici, pervenute secondo le modalità indicate nella succitata 

nota prot. n. AOODRCAL18249 dello 08.08.2023 relativa alle modalità e criteri per il conferimento 

degli incarichi di reggenze, finalizzate ad assumere incarichi aggiuntivi di reggenza per l’anno 

scolastico 2023/2024; 



3 

 

CONSIDERATA  l’esigenza di coprire tutti i posti disponibili con incarichi aggiuntivi di reggenza anche al fine di 

garantire la regolarità dell’imminente avvio dell’anno scolastico; 

CONSIDERATO  che, al fine di coprire tutti i posti disponibili con incarichi aggiuntivi di reggenza si è reso necessario, 

in talune ipotesi, ricorrere al conferimento d’ufficio dell’incarico aggiuntivo di reggenza; 

CONSIDERATO  altresì, che è fatta salva la cessazione automatica anticipata dell’incarico di reggenza all’eventuale 

venir meno della disponibilità della sede dirigenziale sulla quale è conferito l’incarico aggiuntivo di 

reggenza nel corso dell’anno scolastico; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

(Incarico aggiuntivo di reggenza) 

Ai sensi dell’art. 19, comma 1, lett. b) del C.C.N.L. relativo al personale dell’Area V della Dirigenza sottoscritto il 15 

luglio 2010, ai Dirigenti Scolastici inclusi nell’elenco allegato, che è parte integrante del presente decreto, è conferito 

l’incarico aggiuntivo di reggenza per l’anno scolastico 2023/2024. Con successivo provvedimento verranno conferiti gli 

incarichi individuali. 

 

 

Art. 2 

(Durata dell’incarico) 

L’incarico aggiuntivo di reggenza, salvo che non sussistano motivi per l’adozione di un diverso provvedimento o di revoca 

dello stesso, ha una durata annuale dall’1.9.2023 al 31.08.2024. 

 

 

Art. 3 

(Obiettivi connessi all’incarico) 

I Dirigenti Scolastici reggenti, nella loro autonomia funzionale e nei limiti temporali della nomina, perseguono gli stessi 

obiettivi generali nazionali e regionali connessi all’incarico dirigenziale a tempo determinato conferitogli per l‘ Istituzione 

Scolastica di titolarità. 

In riferimento all’istituzione scolastica assegnata ai sensi dell’art. 2, i medesimi dirigenti scolastici perseguono altresì più 

specifici obiettivi che verranno indicati nel provvedimento individuale. Gli obiettivi di cui sopra sono perseguiti nell’ambito 

delle funzioni di cui all’art. 25 del D. Lgs. n. 165/2001. 

 

 

Art. 4 

(Trattamento economico) 

Ai Dirigenti scolastici cui è affidata la reggenza, in aggiunta all’indennità di cui all’art. 43/1° c., lettera i) del Contratto 

Collettivo Nazionale di lavoro per il personale dirigente dell'area V quadriennio giuridico 2002-05 e 1° biennio economico 

2002-03 sottoscritto in data 11.04.2006 e in applicazione dell’art. 43/1°c. del C.C.N.L.  relativo al personale dell’area 

istruzione e ricerca sottoscritto in data 08.07.2019, viene corrisposta – ai sensi dell’art. 2/2°c. del C. I. N. sottoscritto il 

22.2.2007, una integrazione della retribuzione di risultato, per un importo pari all’80% della parte variabile della 

retribuzione di posizione prevista per la fascia in cui è collocata la scuola affidata in reggenza. L’importo, determinato in 

relazione alla durata della reggenza, sarà corrisposto mensilmente da imputare all’esercizio finanziario dell’anno di 

liquidazione; si considera pari ad un mese la frazione di servizio continuativo non inferiore a 16 giorni. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Antonella IUNTI 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 
 
 

- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della Calabria - Loro Sedi 

- Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriale dell’U.S.R. per la Calabria - Loro Sedi 

- Al Sito WEB  

- Al Ministero dell’Istruzione -   Dipartimento per il Sistema Educativo di Istruzione e Formazione  

         Direzione Generale per il Personale scolastico – Ufficio II – R O M A – 

 

e, p.c.:  

- Alle OO. SS. dell’Area Istruzione e Ricerca - Loro Sedi 

- Alle OO. SS. del Comparto Istruzione e Ricerca -   Loro Sedi     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

       Allegato  

        

INCARICHI AGGIUNTIVI DI REGGENZA - 2023/2024 
 

n. Prov. Codice Denominazione Scuola Descrizione Comune Note 
Fasce di 

complessità 
23/24 

DS ASSEGNATO   

1 CS CSEE59100X D.D. N. 2 CASTROVILLARI   C COSTANZA Alfonso   

2 CS CSIC81000R I.C. APRIGLIANO (*) C CAIRO Immacolata   

3 CS CSIC814004 I.C. SAN SOSTI (*) C 
MALETTA Gianfranco 

 

4 CS CSIC84000L I.C. SAN FILI (**) C SANSOSTI Simona   

5 CS CSIC84600G I.C. CROPALATI (*) C D'AMICO Cinzia   

6 CS CSIC848007 I.C. LONGOBUCCO (*) B DI CIANNI Annamaria   

7 CS CSIC85300P I.C.  "T. CORNELIO" ROVITO (*) C 
TRECROCI Aldo  

 

8 CS CSIC863009 I.C. MALVITO (*) B IUSI Marietta   

9 CS CSIC864005 I.C. BIANCHI - SCIGLIANO SCIGLIANO (*) A BOZZO Antonella   

10 CS CSIC87300X I.C. FUSCALDO   B 
ALOISE Lisa 

 

11 CS CSIC88400A I.C. SAN GIACOMO-LA MUCONE ACRI (**) C MURANO Franco   

12 CS CSIC885006 I.C. CASSANO I. SIBARI CASSANO ALL'IONIO (*) C 
SOLAZZO Giuseppe  Antonio 

 

13 CS CSIC8AF00Q I.C. CASSANO ALLO IONIO (*) C LIPORACE Anna  

14 CS CSIS023003 I.I.S. "ITCG-IPA+ITI" DIAMANTE (*) B 
BARBARELLO Patrizia 

 

15 CS CSIS02700A I.I.S. "LS-ITI- ITC ALTOMONTE" ROGGIANO GRAVINA (*) B 
DE PAOLA Damiano 

 

16 CS CSIS03400D I.I.S. "IPSAR-LC" PRAIA A MARE (*) B 
ORDINE Saverio  

 

17 CS CSIS05300V I.I.S. "LS - IPA" SPEZZANO ALBANESE (*) C TALARICO Francesco   

18 CS CSIS06700R I.I.S. "ITCG-LC " 
SAN MARCO 
ARGENTANO 

(**) B 
VELTRI Maria Saveria  

 

19 CS CSIS07400X 
I.I.S. ITE "V. COSENTINO-
IPAA"F.TODARO" 

RENDE (*) A 
ARTURI Alisia Rosa  

 

20 CS CSMM305001 I.O. G. COPPA+LC-ISA LUZZI (**) B CODISPOTI Andrea   



6 

 

21 CS CSVC01000E  CONV. NAZ."TELESIO" COSENZA (*) C SMERIGLIO Concetta   

22 CZ CZIC818007 I.C. BADOLATO (**) C 
MUSTARI Susanna  

 

23 CZ CZIC82300P I.C. "ALDO MORO" GUARDAVALLE (**) C GALLELLI Vincenzo   

24 CZ CZIC83600R I.C. "C. ALVARO" PETRONA' (**) C 
MARCHIO Isabella  

 

25 CZ CZIC848003 I.C. SELLIA MARINA   B FOLINO Filomena Rita   

26 CZ CZIC85800N I.C. MATER DOMINI CATANZARO   B CREA Maria Antonietta   

27 CZ CZIC862009 I.C. DON L. MILANI LAMEZIA TERME (*) C 
CERRA Antonella 

 

28 CZ CZIC869004 I.C. N. 1 SOVERATO   B DANIELE Renato   

29 CZ CZPC030008 L.C. F. FIORENTINO LAMEZIA TERME (*) C 
CUTULI Nicolantonio  

 

30 KR KRIC80300C ISTITUTO COMPRENSIVO PAPANICE CROTONE   B 
PARISE Franca Gisella 

 

31 KR KRIC804008 I.C. ROCCA DI NETO   B ARDITO Maria Fontana   

32 KR KRIC80800G I.C. SCANDALE (*) C CORIGLIANO Vincenzo   

33 KR KRIC81000G I.C. "M. G. CUTULI"  CROTONE   B MALTESE Annamaria   

34 KR KRIC81500P I.C. COTRONEI   C 
SMALDONE Antonio Rita 

 

35 KR KRIC81600E I.C. "G. MARCONI"  PETILIA POLICASTRO   C 
LIBARDI Antonio 

 

36 KR KRIC81700A I.C. VERZINO (**) B 
SANTORO Antonio 

 

37 KR KRIC818006 I.C. "GIOVANNI XXIII" MELISSA (**) C AGOSTINO Marina  

38 KR KRIC819002 I.C. CRUCOLI (*) C TURANO Alessandro  

39 KR KRIC820006 I.O. "L. LILIO"  CIRO' (**) B 
SPINALI Graziella 

 

40 KR KRIC821002 I.C."C. SIMONETTA"  CACCURI   B 
SUCCURRO Pasquale 

 

41 KR KRIC82300N I .C." FILOTTETE "  CIRO' MARINA   B 
LONGO Maria Rosaria  

 

42 KR KRIC827001 I.C."MORO-LAMANNA" MESORACA   B 
FERRAZZO Antonietta  

 

43 KR KRIC82900L I.C. GIOVANNI XXIII CROTONE CROTONE   B 
IACCARINO Maria Rosaria 

 

44 KR KRIC83100L I.C. KAROL WOJTYLA ISOLA DI CAPO RIZZUTO   B 
IANNONE Anna 

 



7 

 

45 KR KRIC83200C I.C. DANTE ALIGHIERI PETILIA POLICASTRO   C 
PARISI Antonella 

 

46 KR KRIS00200R I.I.S. "MARGHERITA HACK" COTRONEI   B AUDIA Angela   

47 KR KRIS00400C I.I.S. GIUSEPPE GANGALE CIRO' MARINA (*) B ANANIA Serafina Rita   

48 KR KRIS006004 I.I.S. POLO CUTRO (*) B SANZO Vito   

49 RC RCIC80200C 
I.C. SAN GIORGIO MORGETO - 
MAROPATI 

SAN GIORGIO 
MORGETO 

  B BRUZZI' Clelia   

50 RC RCIC81300V I.C. 
MARINA DI GIOIOSA 
IONICA 

  B 
FIASCHE' Maria Giuliana  

 

51 RC RCIC81400P I.C. SAN LUCA BOVALINO SAN LUCA   C SURACE Fortunato   

52 RC RCIC81600A I.C. "MARTIRI DI GERACE" GERACE (**) C SACCO Francesco   

53 RC RCIC817006 I.C. DELIANUOVA   B CAMA Anna Maria   

54 RC RCIC825005 I.C. "MARVASI VIZZONE" ROSARNO   B EBURNEA Giuseppe   

55 RC RCIC832008 I.C. OPPIDO - MOLOCHIO- VARAPODIO OPPIDO MAMERTINA   B 
MORABITO Francesca Maria  

 

56 RC RCIC84800T I.C. LAUREANA GALATRO FEROLETO 
LAUREANA DI 
BORRELLO 

  B MALLAMACI Maria Domenica   

57 RC RCIC84900N ISTITUTO COMPRENSIVO  MELICUCCO   C 
TIGANI Maria 

 

58 RC RCIC85100N I.C. RIZZICONI   B ROMEO Giuseppe   

59 RC RCIC853009 I.C. DE AMICIS MARESCA  LOCRI   A SERAFINO Carmela Rita   

60 RC RCIC854005 I.C.  ROCCELLA IONICA (**) C 
FIORENZA Rosita  

 

61 RC RCIC862004 I.C. PAOLO VI - CAMPANELLA GIOIA TAURO   B PRATICO' Fortunato   

62 RC RCIC86300X I.C. CAPOLUOGO BROGNA POLISTENA (**) C 
GALLETTA Anna Rita  

 

63 RC RCIC86500G I.C. M.BELLO-PEDULLA'-AGNANA SIDERNO   B 
SARACO Gioconda 

 

64 RC RCIC86600B I.C. PASCOLI ALVARO SIDERNO   B CHERUBINO Marilena   

65 RC RCIC875006 I.C. SAN SPERATO CARDETO REGGIO DI CALABRIA   B LUCISANO Carmela   

66 RC RCIS00700Q I.I.S.  F.SCO LA CAVA BOVALINO   B 
ZURZOLO Rosalba  

 

67 RC RCIS02300N I.I.S. "V. GERACE"  CITTANOVA (*) C TIMPANO Maria Antonella   

68 RC RCIS03200C I.I.S. EINAUDI ALVARO PALMI   A 
NICOLO' Eva Raffaella  

 



8 

 

69 RC RCPS010001 
LICEO SCIENTIFICO "LEONARDO DA 
VINCI" 

REGGIO DI CALABRIA   B PRATICO' Francesco   

70 RC RCRH080001 I.P.S.S.A.R. "DEA PERSEFONE" LOCRI (**) B RUSSO Maria Rosaria   

71 VV VVIC80700B I.C. FABRIZIA (**) C 
ALOI Maria Carmen 

 

72 VV VVIC81300P I.C. ROMBIOLO   B 
SANGENITI Giuseppe 

D’UFFICIO 

73 VV VVIC81500A I.C. SORIANO CALABRO   B FURLANO Tiziana   

74 VV VVIC817002 I.C. RICADI (**) C 
FIUMARA Francesco 

 

75 VV VVIC81800T I.C. CESSANITI   B VINCI Francesco   

76 VV VVIC825001 I.C. MILETO (**) C SCALAMANDRE' Antonello   

77 VV VVIC83000C I.C. " A. PAGANO"  NICOTERA (**) B PIRO Marisa   

78 VV VVIC83500G I.C. VALLELONGA   B ROMBOLA' Eleonora   

79 VV VVTD01000L 
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO G. 
GALILEI 

VIBO VALENTIA (**) B SUPPA Raffaele   

80 VV VVVC010001  CONVITTO NAZIONALE G.FILANGIERI VIBO VALENTIA (*) C CAPRIA Alberto Filippo   

        
 

 (*) Istituzione scolastica sottodimensionata  

 (**) Istituzione scolastica normodimensionata in deroga  

        
 

 


		2023-08-21T15:30:05+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2023-08-21T17:36:58+0200
	protocollo




